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CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS OUTUBRO/2022

BALANCETE
ENTRADAS SAIDAS
1.01 Taxas de Condominios R$ 39.477,20 [1.00 Salarios/Encargos Sociais e Fiscais R$ 3.700,17
1.02 Acordo - R$ - ]1.01 Honorérios Sindico R$ 2.424,00
1.03 Outras Entradas R$ 8.378,09 {1.02 1SS Retido Na Fonte R$ -
1.00 TOTAL DE ENTRADAS 47.855,29(1.03 1SS Parcelado R$ -
1.04 INSS Parcelamento R$ 1.276,17
CONTA CORRENTE SICOOB 1.05 INSS Retido R$ -
2.01 Saldo Anterior em C/C R$ (3.493,18)|1.06 CSRF S/ Servicos R$ -
2.02 Débitos R$  (48.488,89)
2.03 Créditos R$  47.855,29 |2.00 Despesas financeiras R$ 416,24
2.00 Saldo Atual R$  (4.126,78)[2.01 Integralizacéo de Capital R$ 150,00
2.02 Despesas Bancérias R$ 266,24
CONTA APLICAGCAO SICOOB - RDC 2.03 Juros R$ -
3.01 Saldo Anterior R$ -
3.02 Aplicagdo RDC R$ - [3.00 Concessionarios Publicos R$  10.273,01
3.03 Resgate RDC R$ - [3.01 Energia Elétrica R$ 960,58
3.04 Rendimentos R$ - |3.02 Aguae Esgoto R$ 8.537,03
3.00 Saldo Atual R$ - |3.03 Telefone/ Internet R$ 775,40
CAIXA 4.00 Despesas Diversas R$ 1.396,14
4.01 Saldo Anterior em CAIXA R$ - |4.01 Despesas Escritério R$ 240,00
4.02 Débitos R$ - |4.02 Despesas Gerais R$ 41,50
4.03 Créditos R$ - |4.03 Material de Limpeza R$ -
4.04 Transferéncia de C/C para CAIXA R$ - |4.04 Gés R$ 1.114,64
4.05 Transferéncia de CAIXA para C/C R$ - |4.05 Despesas de Transportes R$ -
4.00 Saldo Atual R$ -
5.00 Servigos Prestados de Terceiros R$  21.132,33
5.01 Acerto Judicial R$ -
5.02 Honorarios Contabeis R$ 1.212,00
5.03 Honorérios Advocéticios R$ 484,90
5.04 Manutencio Predial R$ 8.592,10
5.05 Servigo de Limpeza R$ 4.770,54
5.06 Servico de Cobranca R$ 2.708,34
5.07 Empréstimo R$ 2.708,04
3 5.08 Seguro Condominio R$ 656,41
Luciene de Lima Canedo 6.00 Caixa R$ -
Avenida 85, n° 2.783, Qd 221, Lt 01, Sala 401 6.01 Caixa R$ -
Edificio Pouso Alto, Setor Marista
Telefone: 62 3567 6644 | e-Mail: canedocontadores@gmail.com 7.00 Reforma R$ 11.571,00
CRC/GO: 18902 - CPF: 000.975.091-67 7.01 Reforma R$  11.571,00
8.00 TOTAL DAS SAIDAS R$  48.488,89
Sindico
Conselho
Conselho
Conselho
RESUMO
1.00 SALDO ANTERIOR: R$ (3.493,18)
2.00 TOTAL DE RECEITAS: R$ 47.855,29
3.00 TOTAL DE DESPESAS C/C: R$  (48.488,89)
4.00 TOTAL DE DESPESAS CAIXA: R$ -
5.00 TRANSFERENCIA DE CAIXA P/ C/C R$ -
6.00 TRANSFERENCIA DE C/C P/ CAIXA R$ -
7.00 SALDO DO MES: R$ (633,60)
8.00 SALDO ATUAL: R$ (4.126,78)
CONTAS CORRENTES E CAIXA
1.00 SALDO ATUAL C/C R$ (4.126,78)
2.00 SALDO ATUAL C/C Aplicagéo R$ -
3.00 SALDO ATUAL CAIXA R$ -
9.00 SALDO ATUAL: R$ (4.126,78)
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CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS OUTUBRO/2022

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

GRUPO COMP. PGTO VALOR DESCRICAO
Despesas Bancérias 03/10/2022 R$ 2,18 |IOF
Despesas Bancérias 03/10/2022 R$ 17,16 |IOF
Despesas Bancérias 04/10/2022 R$ 2,26 [TARIFA COBRANCA
Honorérios Sindico 05/10/2022 R$ 2.424,00 [PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA - REF 09/2022
Integralizacéo de Capital 05/10/2022 R$ 150,00 [PARCELA INTEGRALIZACAO SICOOB
Manutencéo Predial 10/10/2022 R$ 300,00 |PRESILHAS PORTA DE VIDRO
Manutencéo Predial 10/10/2022 R$ 5.200,00 [MONITORAMENTO E PORTARIA REMOTA - OLIVEIRA - REF 09/2022 - NFSe 118
Agua e Esgoto 10/10/2022 R$ 8.537,03 [SANEAGO - REF 09/2022
Energia Elétrica 10/10/2022 R$ 960,58 |[ENEL - REF 08/2022
Telefone/ Internet 10/10/2022 R$ 400,00 |[SUPERI TELECOMUNICACOES - NFSe 9474
Telefone/ Internet 10/10/2022 R$ 171,58 |CLARO - REF 08 E 09/2022
Despesas Escritério 10/10/2022 R$ 240,00 [IMANUTENCAO IMPRESSORA - NFSe 54
Despesas Bancérias 11/10/2022 R$ 2,26 [TARIFA COBRANCA
Manutencéo Predial 13/10/2022 R$ 1.114,10 [MATERIAL DE MONITORAMENTO - PARCELA 05/05 - NFSe 33.303
Gés 13/10/2022 R$ 1.114,64 |CONSIGAZ - NFe 6.221
Manutencéo Predial 13/10/2022 R$ 650,00 [IMANUTENCAO GUARITA E CAMERAS - OLIVEIRA - NFSe 116 - PARCELA 03/03
Manutencéo Predial 13/10/2022 R$ 450,00 |IENCANADOR - OLICIO MENDONCA - NFSe 116
Servico de Cobranca 17/10/2022 R$ 2.054,48 [PRO-SINDICO COBRANCA DE CONDOMINIOS LTDA - NFSe 6.127
Servigo de Cobranga 17/10/2022 R$ 155,10 |PRO-SINDICO - DESPESA COM LIQUIDA(;AO BANCARIA
Servigo de Cobranga 17/10/2022 R$ 414,16 |PRO-SINDICO COBRANCA DE CONDOMINIOS LTDA - NFSe 6.137
Servigo de Cobranga 17/10/2022 R$ 84,60 |PRO-SINDICO - DESPESA COM LIQUIDA(;AO BANCARIA
Empréstimo 17/10/2022 R$ 2.708,04 |EMPRESTIMO REFORMA - PARCELA 16 DE 36
Servigo de Limpeza 17/10/2022 R$ 4.770,54 |POLAR LIMPEZA E CONSERA(;AO - NFSe 32.792
Manutencéo Predial 17/10/2022 R$ 388,00 MANUTENQAO - PRUMADAS 01 DE 04 - NFe 2.697
Seguro Condominio 17/10/2022 R$ 656,41 |ALFA SEGURADORA - PARCELA 04/04
Despesas Bancérias 17/10/2022 R$ 14,50 |TARIFA COBRANCA
Reforma 17/10/2022 R$ 5.000,00 [UNICA CONSTRUTORA - CHEQUE 1.165
Reforma 17/10/2022 R$ 5.000,00 [UNICA CONSTRUTORA - CHEQUE 1.166
Reforma 17/10/2022 R$ 1.571,00 |UNICA CONSTRUTORA - CHEQUE 1.167
Telefone/ Internet 18/10/2022 R$ 203,82 |CLARO - REF 10/2022
INSS Parcelamento 18/10/2022 R$ 1.276,17 |INSS PARCELADO - PARCELA 23/48
Honorérios Advocéticios 18/10/2022 R$ 484,90 |ALINE WALLAUER - REF 09/2022
Despesas Bancérias 18/10/2022 R$ 8,00 |TARIFA PRE DEPOSITO
Despesas Bancérias 18/10/2022 R$ 30,00 |TARIFA DEPOSITO CHEQUE
Honorérios Contabeis 19/10/2022 R$ 1.212,00 |CANEDO CONTADORES - REF 09/2022
Manutencéo Predial 19/10/2022 R$ 160,00 |REPARO FONTE NOBREAK E BATERIA
Despesas Bancérias 19/10/2022 R$ 19,33 |ADIANTAMENTO DEPOSITANTE
Despesas Bancérias 21/10/2022 R$ 2,26 [TARIFA COBRANCA
Manutencéo Predial 24/10/2022 R$ 150,00 |SERVICO SOLDA TENDA/CERCA ELETRICA EMERGENCIAL
Manutencéo Predial 31/10/2022 R$ 180,00 |DESENTUPIMENTO DE PRUMADA ESGOTO/PEQUENOS SERVICOS
Despesas Gerais 31/10/2022 R$ 41,50 |LANCHE VIGIAS - QUEDA DE ENERGIA
Despesas Bancérias 31/10/2022 R$ 23,47 |JUROS ADIANTAMENTO DEPOSITO
Despesas Bancérias 31/10/2022 R$ 144,82 |JUROS CTA GARANTIDA
TOTAL faieied R$  48.488,89 Frx
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CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS OUTUBRO/2022

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS

DESPESAS
ALUGA 3 DESPESAS A DESPESAS | FUNDO DE .
Ne CLASSE Agua 7 ORDINARI GARAGEM|ACRESCIMOS/|  TOTAL
GARAGEM ORDINARIAS | =7, O\ DIVERSAS | RESERVA e
00101 I 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00102 1 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00103 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - 583,15
00104 I sim 129,39 307,02 - 100,58 43,64 133,00 - 713,63
00105 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
00106 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00201 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00202 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
00203 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00204 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00205 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00206 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00301 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00302 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
00303 i 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00304 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00305 I sim 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
00306 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00401 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
00402 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00403 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00404 I 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00405 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00406 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00501 I sim 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00502 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 116,00 | TX Mudanca 696,63
00503 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
00504 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00505 i 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00506 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00601 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
00602 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00603 1 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00604 i 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00605 1 129,39 340,35 - 100,58 46,97 133,00 - 750,29
00606 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00701 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
00702 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00703 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00704 1 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00705 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00706 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00801 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00802 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00803 10 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00804 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
00805 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00806 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00901 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00902 I 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00903 I 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
00904 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
00905 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
00906 I sim 129,39 307,02 - 100,58 43,64 133,00 - 713,63
01001 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
01002 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
01003 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
01004 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
01005 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
01006 Il 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
01101 1 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
01102 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
01103 1 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
01104 1 129,39 340,35 - 100,58 46,97 - - 617,29
01105 I 129,39 309,31 - 100,58 43,87 - - 583,15
01106 I 129,39 307,02 - 100,58 43,64 - - 580,63
TOTAIS R$ 853974 | R$ 20.845,71 | R$ - |[R$ 6.63828 [R$ 293847 | R$ 51500 [ R$ - [R$ 39.477,20
ACORDO AGUA - UNIDADE 206 [ -
I
OUTROS CREDITOS 368,45
04/10/2022 [CRED.LIQ.COBRANCA 102,45
11/10/2022 |CRED.LIQ.COBRANCA 133,00
21/10/2022 |CRED.LIQ.COBRANCA 133,00
REFORMA [ 8.009,64
09/2022 [ANTECIPACAO PRO-SINDICO [ 8.009,64
TOTAL RECEITAS [ 47.855,29
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SiCOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/11/2022 EXTRATO CONTA CORRENTE 15:51:51
COOP.: 3246-8 / SICOOB CREDSEGURO

CONTA: 1.068-5/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

PERIODO: 01/10/2022 - 31/10/2022

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO

DATA HISTORICO VALOR
30/09 SALDO ANTERIOR 3'493'13
30/09 SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00"
03/10 DEB.IOF 2,18D
DOC.: IOF/3-10
03/10  DEB.IOF 17,16D
DOC.: IOF/3-10
SALDO DO DIA 3'5"2'5[2;
04/10  CRED.LIQ.COBRANGA 102,45C
DOC.: 319224
04/10  TARIFA COBRANCA 2.26D
DOC.: 320304
SALDO DO DIA 3.412,33
D
0510 CRED.TED-STR st

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33
CODIGO TED: T789258375
DOC.: 249922946
05/10 PIX EMIT.OUTRA IF ‘ 2.424.08
Pagamento Pix
*** 306.241-*"
Honorarios sindico

DOC.: Pix
0510  EST.PIX EMIT.OUT.IF 2'424'08
Estorno Pix
*** 396.241-*
Honorarios sindico
DOC.: Pix
05/10 PIX EMIT.OUTRA IF 2.424,00
D
Pagamento Pix
*** 396.241-*"
Honorarios sindico
ROC:Pix -
0510  EST.PIX EMIT.OUT.IF R
Estorno Pix
w** 3096.241-*
Honorarios sindico
DOC.: Pix
05/10 PIX EMIT.OUTRA IF 2.424,00
D

Pagamento Pix
*=* 396.241-"



05/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

11/10

11110

13/10

13110

13/10

13/10

Honorarios sindico

DOC.: Pix
DEB.PARC.SUBS/INTEG
DOC.: 6468

SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

> 396.241-*"

Vidro porta 1 3
DOC.: Pix
CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: T790484969

DOC.: 250407944

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

** 451,931

Monitoramento ref setembro 22
DOC.: Pix
DEB.CONV.SANEAMENTO

Ref set 22

DOC.: 4242757
DEB.CNV.EN.ELET.GAS
Ref 08 22

DOC.: 4242762
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Ref link monitoramento
DOC.: 4242767
DEB.CONV.TELECOMUN.
Clarorefamés 8e9
DOC.: 4242799
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Mar.informatica

DOC.: 4242922

SALDO DO DIA

CRED.LIQ.COBRANGA
DOC.: 322881

TARIFA COBRANCA
DOC.: 324083

SALDO DO DIA

DEB.TIT.COMPE.EFETI

55
DOC.: 4253122
DEB.TIT.COMPE.EFETI

Ref a set

DOC.: 4253126

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 451.931-**
3 3 modulo guarita

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

34.412.631 0001-30

Reparo vaza mento mais serv de pedreiro
101

150,00D

2.013,67
c
300,00D

29.267,62
c

5.200,00
D

8.537,03

D

960,58D

400,00D

171,58D

240,000

15.472,10
o]

133,00C

2,26D

. 15.602,84

c
1.114,10
D

1.114,64

650,00D

450,00D



17110

17/10

17/10

17/10

17/10

17/10

17110

17/10

18/10

18/10

18/10

18/10

18/10

18/10

19/10

19/10

19/10

21/10

DOC.: Pix
SALDO DO DIA
DEB.EMPRESTIMO

DOC.: 00294322
DEB.TIT.COMPE.EFETI

DOC.: 4261144
DEB.TIT.COMPE.EFETI
DOC.: 4261248
DEB.TIT.COMPE.EFETI
DOC.: 4261264
TAR.REN.LIM.CTA GAR
DOC.: 26

CHQ CMP INTEGRADA
DOC.: 001.165
CHQ CMP INTEGRADA
DOC.: 001,166
CHQ CMP INTEGRADA

DOC.: 001.167
SALDO DO DIA

CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS

13.931.935 0001-33
CODIGO TED: 7791861811
DOC.: 251146151
DEB.CONV.TELECOMUN.
Fone net

DOC.: 4268018

DB.CONV.TR FD-RFB

INSS parc

DOC.: 4268023

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 369.781-**
Honorarios advocaticios
DOC.: Pix

TARIFA PRE-DEPOSITO
DOC.: 67

TARIFA ACAT.CHEQUE
DOC.: 30

SALDO DO DIA
PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
17.219.637 0001-76
Honorarios contabil
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
©TT.390.241-77

DOC.: Pix
ADIANT.DEPOSITANTE
DOC.: 209

SALDO DO DIA

CRED.LIQ.COBRANCA
DOC.: 328110

12.274,10
Cc
2.708,04
D

4.770,54
D

388,00D
656,41D
14,50D

5.000,00
D

5.000,00
D

1.571,00
D

7.834,39

D
7.510,88
c

203,82D

1.276,17
D

484,90D

8.00D
30,00D
2.326,40
D

1.212,00
D

160,00D

19,33D

3.717,73
D

133,00C




2110

24/10

31/10

31/10

3110

31/10

TARIFA COBRANGCA
DOC.: 329073
SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 396.241-*

DOC.: Pix

SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 306.241-**

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

** 451,931+

Lanche noturno vigia
DOC.: Pix

JUROS ADIANT.DEPOS.
DOC.: AD/31-10

JUROS CTA GARANTIDA
DOC.: LC-202210

SALDO DO DIA

RESUMO

SALDO EM C.CORRENTE(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+):
SALDO DEVEDOR(=):

SALDO BLOQ.C.CORRENTE:

VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.):

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 31/10/2022

OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996

2,26D

3.586,99
D

150,00D

3.736,99
D

180,00D

41,50D

23,47D
144,82D

4.126,78
D

4.126.78D
4.000,00C
126,78D
0,00*
13/11/2022
6,38%



RECEBIMENTOS




%\ Edificio
= FATIMA DANTAS

DEMONSTRATIVOS DE DESPESAS

Més de referéncia: SETEMBRO/2022

Previsdo de realizagdo: OUTUBRO/2022

ITEM| DESCRICAO DO EVENTO | ESPECIFICACAO VALOR R$
1 |CONCESSIONARIAS - SERVICOS COLETIVOS AGUA 8.540,00
1.1 |Agua/Esgoto - Saneago [Consumo Coletivo - Média 8.540,00
2 CONCESSIONARIAS - SERVICOS COLETIVOS 2.395,00
2.1 |internet/Telefone - NET Uso e Consumo 195,00
2.2 |Energia - ENEL Uso e Consumo (Area Comum) 1.020,00
2.3 |Gas GLP Consumo Coletivo 1.180,00
3 DESPESAS FIXAS (MENSAL) 18.451,00
3.1 |SICOOB Integralizagao de cota capital 150,00
3.2 |Canedo Contabilidade Honorario Contabil 1.212,00
3.3 |Pré-Sindico Terceirizagdo de Cobranga 2.300,00
3.4 |Salério Sindico Honoréario Sindico 2.424,00
3.5 |Pollar Servigos Terceirizados Zeladoria/Material 5.860,00
3.6 |Thyssenkrupp Elevadores - Manutengédo Duas unidades 820,00
3.7 |Assessoria Juridica Dra Aline Wallauer (OAB/GO 29.206) 485,00
3.8 |JG OLIVEIRA Portaria Remota Mensalidade 5.200,00
TOTAL DESPESAS ORDINARIAS 29.386,00
4 DESPESAS DIVERSAS 6.638,00
4.1 |Reforma caixas de esgoto/gordura Parcela 09/10 1.400,00
4.2 |Parcela INSS Parcela 22/48 + acrescimos 1.265,00
4.3 |espelhos/insulfilmes/portas Parcela 5/5 1.410,00
4.4 |Seguro predial Parcela 3/4 657,00
4.5 |franquia seguro ativado Parcela 2/4 716,00
4.6 |Vigilante Advisor Unica nf 8365 2/2 375,00
4.7 |Limpeza Vidros Parcela 4/8 815,00
TOTAL DESPESAS DIVERSAS 6.638,00

DESCR";AO APTO TIPO | (1,4728) | APTO TIPO I (1,4838) | APTO TIPO Il (1,6327)
1 - Despesas Ordindrias - Agua RS 129,39 | RS 129,39 | RS 129,39
2 - Despesas Ordindrias RS 307,02 | RS 309,31 | RS 340,35
3 - Despesas Diversas RS 100,58 | RS 100,58 | RS 100,58
4 - Fundo de Reserva (10%) RS 43,64 | RS 43,87 | RS 46,97
VALOR DA TAXA DE CONDOMINIO Ré  580,63|RS 583,15 R$ 617,29

Assuntos de cobranca

Pro-Sindico: 3087-4002

Goiania, 29 Setembro 2022.

OBS: O AUMENTO NA TAXA CONDOMINIAL DEVE-SE AO CONSUMO DE AGUA. VAMOS AJUDAR:

ECONOMIZANDO E AVERIGUANDO POSSIVEIS VAZAMENTOS.

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim America, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43
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Edificio

S FATIMA DANTAS

DEMONSTRATIVOS DE REFORMA

Previsio de realizagdo: Outubro/2022

ITEM DESCRICAO DO EVENTO ESPECIFICACAO VALOR R$
1 CONSTRUTORA - PARCELADO EM 17 X PARCELA 16 DE 17 RS 4.844,88
2 EMPRESTIMO - PARCELADO EM 36 X PARCELA 16 DE 36 RS 3.164,76
TOTAL RS  8.009,64

TAXA DE REFORMA
1 - CONSTRUTORA - PARCELA 16 DE 17 RS 134,58
2 - EMPRESTIMO - PARCELA 16 DE 36 RS 87,91
Valor da taxa de reforma RS 222,49

Assuntos de cobranca

Pré-Sindico: 3087-4002

Goidnia, 29 de setembro de 2022

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n?, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43
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PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

2 MES DE REFERENCIA: 09/2022
Yl . VENCIMENTO: 10/10/2022
s% Rl o 039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
ERO e CNPJ: 36.863.660/0001-43
=1 I_'ID Co ENDERECO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
TEOTAD BRUBEL e % 5 ndisieinG & 5 ied soslGrememies @ a6 snmEws ¢ § v ageeail 39477, 20
DESPESA COM LIQUIDACAO BANCARTR Y BF wiwssie s x suomeos 155,10
COMISSAO DE COBRANCA ADMINISTRATIVA 5,50% ....ccveiiuvvenn : 2+ 162,61
TOEOM .ot Cisinedn s s & CoBeEe s s e 8 sesiaes s § ¥ & waeams s o ¢ e 108,13
5100 DRI 5 6 1101 L A NS NINNAY pioto i TR DA (A S ut 3 37.267,62

Valor R$ 37.267,62 ( Trinta e Sete Mil e Duzentos e Sessenta e Sete Reais, Sessenta e Dois Centavos ).

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Boletos entregues em / / . h




5 PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

r MES DE REFERENCIA: 09/2022
VENCIMENTO: 10/10/2022
‘ﬁ it 039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
prE e CNPJ: 36.863.660/0001-43
=STrrTrD ENDERECO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR
1 0101 617,29 | 2 0102 617,29 | 3 0103 583.15 | 4 0104 713,63
5 0105 580,63 | 6 0106 583,15 | 7 0201 583,15 | 8 0202 580,63
9 0203 583,15 | 10 0204 583,15 | 11 0205 583,15 | 12 0206 583,15
13 0301 583,15 | 14 0302 580,63 | 15 0303 617,29 | 16 0304 583,15
17 0305 580,63 | 18 0306 583,15 | 19 0401 580,63 | 20 0402 583,15
21 0403 583,15 | 22 0404 617,29 | 23 0405 583,15 | 24 0406 583,15
25 0501 583,15 | 26 0502 696,63 | 27 0503 580,63 | 28 0504 583,15
29 0505 617,29 | 30 0506 583,15 | 31 0601 580,63 | 32 0602 583,15
33 0603 617,29 | 34 0604 617,29 | 35 0605 750,29 | 36 0606 583,15
37 0701 580,63 | 38 0702 583,15 | 39 0703 583,15 | 40 0704 617,29
41 0705 583,15 | 42 0706 583,15 | 43 0801 583,15 | 44 0802 583,15
45 0803 617,29 | 46 0804 580,63 | 47 0805 583,15 | 48 0808 583,15
49 0901 583,15 | 50 0902 617,29 | 51 0903 617,29 | 52 0904 583,15
53 0905 580,63 | 54 0906 713,63 | 55 1001 583,15 | 56 1002 580,63
57 1003 583,15 | 58 1004 583,15 | 59 1005 583,15 | 60 1006 583,15
61 1101 617,29 | 62 1102 583,15 | 63 1103 617,29 | 64 1104 617,29
65 1105 583,15 | 66 1106 580,63




A PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA
: MES DE REFERENCIA: 09/2022
i VENCIMENTO: 15/10/2022
’ ,
)

039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CNPJ: 36.863.660/0001-43

BTriCO ENDEREGO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
TOTAL BRUTO oo v naaioinisssnsapaooesssenees@eosssss s syvansesl 8.009, 64
DESPESA COM LIQUIDACAO BANCARTIAL 36, wue s o stovnwsin s v o8 mipeivtms : 84,60
COMISSAO DE COBRANGA ADMINISTRATIVA 5,50% .......ccevevenn : 435,96
LOSON .cssmvingaas v s dmemis sas & vEssirdas s oo s ¥ & paeees o 21,80

DOPEL. TEOIITEE N s « o duwoatols w ot s o inis e oy b wm ubimdhace 5 sivnwsies : 7.510,88

Valor R$ 7.510,88 ( Sete Mil e Quinhentos e Dez Reais, Oitenta e Oito Centavos ).

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Boletos entregues em / / : h




PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

MES DE REFERENCIA: 09/2022
VENCIMENTO: 15/10/2022
039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
e - CNPJ: 36.863.660/0001-43

Ef I""IDI Co ENDERECO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR
10101 222,49 | 2 o102 22249 | 3 0103 22249 [ 4 0104 222,49
5 0105 22249 | 6 0106 22249 | 7 0205 22249 | 8 0305 222,49
9 0306 22249 | 10 0403 222,49 | 11 0404 22249 | 12 0406 222,49
13 0503 22249 | 14 0508 22249 | 15 0601 22249 | 16 0603 222,49
17 0606 22249 | 18 0701 22249 | 19 0702 222,49 | 20 0703 222,49
21 0704 222,49 | 22 0803 222,49 | 23 0805 222,49 | 24 0806 222,49
25 0901 222,49 | 26 0902 222,49 | 27 0903 22249 | 28 0905 222,49
29 1001 222,49 | 30 1002 222,49 | 31 1005 222,49 | 32 1006 222,49
33 1101 222,49 | 34 1102 222,49 | 35 1103 222,49 | 36 1106 222,49




DESPESAS
PAGAS




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/11/2022 Pix - Comprovante de pagamento 15:54:38

ID/Transagéo
E02935307202210051247RlalRyJnILf

Valor: R$ 2.424,00
Data/hora: 05/10/2022 10:24.04
Descrigao: Honorarios sindico

Tempo de processamento no participante

Motivo do estorno: pagador superior ao timeout de 34 segundos

Pagador
Instituigdo: CCLA GOIANIA E ANAPOLIS
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: ** **3.660/0001-**
Agéncia: 3246
Conta corrente: 1.068-5
Destinatario
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA

- CPF/CNPJ: *** 396.241-**

Recibo de Pagamento Mensal
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS SETEMBRO/2022

CNPJ:  36.863.660/0001-43
CARGO: SINDICA

J001- PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA - CPF: 360.396.241-91

Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

10001 |HONORARIOS 30 Dias RS 2.424,00

|Declaro ter recebido a ortineia liquida discriminada neste recibo.
/ ' R$ 2.424,00 -
(&@ 05,10, 22

As maturada Funcionério Data Liquido................... | RS 2.424,00

Salario Bas Sal. Cont. INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF




05/10

Honorarios sindico
DOC.: Pix
DEB.PARC.SUBS/INTEG

150,00D

10/10

10/10

10/10

10/10

10110

10/10

10/10

10110

11/10

1110

13/10

13/10

13/10

13/10

DOC.: 6468
SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

e+ 396.241-*

Vidro porta 1 3
DOC.: Pix
CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: T790484969

DOC.: 250407944

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

*** 451.931-**

Monitoramento ref setembro 22
DOC.: Pix
DEB.CONV.SANEAMENTO

Ref set 22

DOC.: 4242757
DEB.CNV.EN.ELET.GAS
Ref 08 22

DOC.: 4242762
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Ref link monitoramento
DOC.: 4242767
DEB.CONV.TELECOMUN.
Clarorefamés8e9
DOC.: 4242799
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Mar.informatica

DOC.: 4242922

SALDO DO DIA

CRED.LIQ.COBRANGA
DOC.: 322881

TARIFA COBRANCA
DOC.: 324083

SALDO DO D/A

DEB.TIT.COMPE.EFETI

55
DOC.: 4253122
DEB.TIT.COMPE.EFETI

Ref a set

DOC.: 4253126

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 451.931-**

3 3 modulo guarita
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
34.412.631 0001-30
Reparo vaza mento mais serv de pedreiro
101

2.013,67
C

300,00D

29.267,62
c

5.200,00
D

8.537,03
D

960,58D
400,00D
171,58D
240,00D

15.472,10
c
133,00C
2,26D
15.602,84
c

1.114,10
D

1.114,64
D

650,00D

450,00D



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/11/2022 Pix - Comprovante de pagamento 15:55:58

ID/Transagédo
E02935307202210092121KUUI4TnksMx

Valor: R$ 300,00
Data/hora: 09/10/2022 18:21:20
Descrigéo: Vidro porta 1/3
Pagador

Instituigdo: ' CCLA GOIANIA E ANAPOLIS
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/ICNPJ: “*.**3.660/0001-**
Agéncia: 3246
Conta corrente: 1.068-5
Destinatario

Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: *** 396.241-**

2 T “-J Yy

A

I ————

(RECIBO W VALOR 480000 )
r;cebi (emos) de &:}C&r BM ’ ;‘)ka - . W

a quantia de —’l’\ﬂ.g\m /\.'Lm S S e

Corresgnte&w*w /@V\l IE [7 —”3

ra clareza firmo (amos) o presente. .
o Ool de -’LO ) - deb:)-mﬁzs&l
:SSIenamra = CPF/RG
om
LLEnciere:;,a = Q\M—v N, iy —J

SAD DOMINGOS



10/1G/2022 12:55 Prefeitura de Goiénia - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania Nomero daNota 118
Secretaria Municipal de Finangas Data Emissdo 10/10/2022
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e : ; 5
AIDF 16985/2018 Cédigo Verificacdo P83Z-WNWH

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPFICNPJ 29.790.934/0001-56 Inscrigdo Municipal 4553845
Nome/Raz&o Social JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 29790934000156

Enderego R DO ESPADARTE N.S/N QD.41 LT.13 CASA 1

Bairro JD ATLANTICO

Municipio GOIANIA - GO CEP 74343290 Telefone (62) 98579428

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razao Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigéo Municipal 2069342
Enderego RC139Q335L 1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA - GO CEP 74275070

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

PRESTACAO DE SERVICO DE SEGURANCA ELETRONICA PATRIMONIAL E MONITORAMENTO
REFERENTE AO MES DE SETEMBRO/2022.

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 432150000
Instalacao e manutencao eletrica

- Prestador Microempreendedor Individual - SIMEI.

Retengoes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 5.200,00 | Valor dos Servigos R$ 5.200,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 5.200,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 0,00 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liguido R$ 5.200,00 | (=) Base de Calculo R$ 5.200,00
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) RS 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 5.200,00 R$ 0,00 R$ 5.200,00

Informacgdes Importantes: Usudrio: 1

- Prestador n&o sujeito a Retengéao de ISS pelo Tomador, na forma do Artigo 7° do Ato Normativo 004/2009 - GAB.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

https://www11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=118
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SiCO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/10/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigéo:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento

ID/Transagao

E02935307202210101505P07IMWaLCfk

12:05:34

R§ 5.200,00

10/10/2022 12:05:33
Monitoramento ref setembro/22

CCLA GOIANIA E ANAPOLIS

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

**.**3.660/0001-**

3246
1.068-5

BCO BRADESCO S.A.
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA

***.451.931-**

111



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISER

COMPROVANTE 12:09:52
10/102022 DE PAGAMENTO DE CONVENIO ’
Cooperativa: 3246/SICO0OB CREDSEGUROQO
10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
Conte DANTAS
Convénio: SANEAGO GO
Cod. de barras:
82660000085 37030106621 78992955010 14050426846
NUm, do agendamento: 4242757
NSU: " 222830581646
Data do agendamento: 10/10/2022 12:09
Data do pagamento: 10/10/2022
Valor do documento: 8.537,03
Valor dos juros: 0,00
Valor da multa: 0,00
Outros encargos: 0,00
Valor do desconto: 0,00
Outras dedugdes: 0,00
Valor total: 8.537,03
Situagédo: EFETIVADO
Observacgdo: Ref set/22
185E8556-FBFA-4E79-96C4-
Autenticacéo: OFD8C8870105
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996
gt ST | O Bl
@ Saneamento de BGoias S.A. Fatura de dgua, esgoto
CNPJ: B1,616.923/00M1-02 - INSC, EST 10013357-6 B S(-_‘I‘WQOS
AV. FUED JOSE SEBBA NR. 1245 QD. LT.
SANEAGO  JARDIN GOIAS CEP: 74B05-100 Nomero da conta:
0101405-6
CONDONINIO EDIFICIO FATINA DANTAS Nomero da fatura:
. RUR C. 104 (PARAGUAT) C/139 JARDIN 2178992955
RMERICA 0 335 L 1/2/3 GOIANIA CEP: Data de emissao:
74250-030 15/09/2022
Més de referéncia:
= SET/2022
Duantidaﬁe_de unidad@ ate.ndidase Vencitente:
Servigo | Social | Residencial | Comercial 1 | Comercial 2 Industrial | Poblica 10/10/2022
Agua T ? ] Valor (RS):
Eeto| | 068 | 8.537,03
Descricdo dos servios: Valor (R$)
CUSTO MINIMO FINO 951,60 Tributacao aproiimada (RS)
TARIFA AGUA - RESTDENCIAL 3.167,68 674,08
COLETA/AFASTAMENTO ESGOTO RESIDENCIAL 2.533,02
TRATAMENTO ESGOTO RESIDENCIAL 634,86
PARC. DE DEBITO 006 DE 008 1.249,67

0 tipo de consumo Faturado Foi:

Hedido - Uolume de égua registrado no hidrometro.

Faturas ndo pagas até o
vencimento serdo acrescidas de
multa e atualizagio monetdria
didria (INPC + juros), conforme
regulacdo da AGR (Resolugges n*
09/2014 & 080/2016-CR).

Hidrometro (s) Leitura (s) | Consumo (s)
Tipo Namera | Atual Anterior  Proxima | Faturade Médio Estimado
15/09/22 16/08/22 | o By -
AGUR FRI D18ZR0001349 ‘ 24741 24087 ‘ 654 510 572
Histérico de consumo: ,
Tipo/Més | | A8R | i |
00532 00459 00455 00589 00545

HOR
AGUA FRI’ 00477 ’

Aviso



SiIcCooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE
22 DE PAGAMENTO DE CONVENIO 123058
Cooperativa: 3246/SICOOB CREDSEGURO
Conta: 10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS
Convénio: ENEL DISTRIBUICAO GO
Coéd. de barras:
83610000009 60580009074 43793908220 00013196923
Num. do agendamento: 4242762
NSU: : 222830583561
Data do agendamento: 10/10/2022 12:10
Data do pagamento: 10/10/2022
Valor do documento: 960,58
Valor dos juros: 0,00
Valor da multa: 0,00
Outros encargos: 0,00
Valor do desconto: 0,00
Outras dedugdes: 0,00 ~
Valor total: 960,58
Situagdo: EFETIVADO
Observagéo: Ref 08/22
B 71A6DDES8-2FDB-4A06-AF1D-
Autenticacdo: 1E05C54161A2

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

' nAal (19
« ¢ CELG Dintribulgao 8.A. - CELG D - f WJ
e f I e q Run 2, ©d, A:37, ¥ 505 - dordim Golds « Golinla-G0 « CEP: T4 800100 S i

CNPJ: D1 843 002000104 - |E! 100,540,420
DOCUMENTO AUXILLAR DA NOTA FISCAL DE ENERGUWA ELETRICA ELETRONICA
GLASSIFIGAGAD DA UNIDADE CONSUMIDORA
B1 RESIDENCIAL NORMAL CONVENCIONAL

AVENIDAC-104, 0 335, L 1-3, S/N, COND - ED FATIMA DANTAS,

CONDOMINIO ED FATIMA DANTAS CPF/ICNPJ: E
- SERVICO CONL-OMINIO JARDIM AMERICA CEP 74250030 GOLANIA!

| INFORMAGOES FISCAIS:

Ltilize 0 QR CODE ao lado para acessar sua Nota fiscal ou acesse o site:
hitps //dfe-portal svrs.rs gov brinfie/consulta

com a chave de acesso
52220801543032000104660000236281952032987290

NOTAFISCAL N 23628195- SERIEO

DATA DE EMISSAO 16/08/2022 10:23 18

EMITIDO EM CONTINGENCIA Falha de comunicacao

CFOP 5258 - Venda de energia elelnca para nao contnbuinte

o © o i e - BT e o e e
o -3 laga - . ] - \ ¢ - 5]
- o PR - N o ARt - N A iy
Bandeira(s) tarfana(s) aplicada(s) no mes VERDE Mais informacoes em www aneel gov bor
PER&%}E}% DE REFERENCIA DA AFURACAD DOS INDICADORES DE CONTINUIDADE = 8/2022 VRC =F$
184,

PREZADO CLENTE, APARTIR DE 1 DE AGOSTO COMECAM AS VISITAS DOS RECENSEADORES QUE FARAO A
COLETADE DADOS PARA O CENSO DEMOGRAFICO 2022

Yy . Mgen
| ensdetatun Ui Quant Comirbutes (RS e (CHS(RE e (RS unt (5
Contib custeso da dumin publica 0,00000 1253 0,00 000 000 000 000004
“¢ip

Consumo Kvh o 1148 080661 95% 3T 92698 1700 15741 DE636ES
Multas 0,00000 20m 000 0.00 000 000 O

PR B e oS i i daih A iae



—_—
SUPERI NOTA FISCAL DE SERVIGCO DE COMUNICAGAO

Modelo 22 /VIA UNICA
TELEEORN Atendimento ao Cliente: 9090 62-3240 8100
Site: www.gB.net.br
DATA EMISSAO: 14/09/2022 Superi Telecom Ltda
N° DA NOTA: 000009474 Avenida Deputado Jamel Cecilio Sala 1512 TA Quadra t
VENCIMENTO: 10/10/2022 Jd Goias 74.810-100
CFOP: 5303 Goiania GO Brasil
NAT.OPERAGAO:  Prestacdo de servigo de comunicagéo a e CNPJ: 10.455.507/0001-93  LE: 10.449.434-4
TEL 62-3240 8100
CD: C062324 CNPJI CPF: 36863660000143
CLIENTE: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS INSCR. EST: Isento
ENDEREGO: Avenida C104 QUADRA 335, LOTE 12 1236
BAIRRO: Jardim América
UF: GO
MUNICIPIO: Goiania
CEP: 74250030
RESUMO DOS SERVIGOS ALlQ. IcMS VALOR
2105 21-IP CORP 17,00% 400,00
BASE DE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS TOTAL DANOTA
400,00 - 68,00 400,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO: abe3b3bd6e259001385413531e1949a1
Valor aproximados dos tributos Federais: 13,45% e Municipais: 2,00%. Recolhimento do FUST 1% e FUNTEL 0,5% (valor nao
repassado ao assinante). Fonte IBPT Chave 33EABO Referéncia: SETEMBRO/2022 Contrato/Circuito: G8T50754

i
SAP Business One - TaxOne




Bradesco | 2372 |

Recibo do Pagador
Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficidrio Vencimento
EMP SUPERI CNPJ:10.455.507/0001-93 Avenida Deputado Jamel Cecilio, 2929, Sala 1512 TA Quadra
B27 Lt AREA Cond Ed. Brookfiled, CEP: 74810-100 - Jardim Golds, Goldnia - GO 3767-2 / 0070272-2 10/10/2022

Pagador Numero do Documento Nosso Numero
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43 9474 1 09/00000012440-3
Espécie Quantidade (») Valor (=) Valor do Documento (~) Desconto
R$ 400,00
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo :

Em caso de duvida ligue:

Sac: 0800-646-9700

Ou acesse o site:

www.gB8.net.br

Plano e periodo de referéncia (més/ano);

"Apds o vencimento, sujeito a suspensédo e envio aos drgdos de cobranca”;
"Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para deficientes auditivos™;

*Recolhimento do FUST 1% e FUNTTEL 0,5% (valores ndo repassados ao assinante)”.
Valor aproximados dos tributos Federais: 13,45% e Municipais: 2,00%.

Recolhimento do FUST 1% e FUNTEL 0,5% (Valor néo repassado ao assinante).
Fonte IBPT Chave D3Cc558

Referéncia: 09/2022, PC: 4508745816. ITEM 1

Valor aproximado dos Tributos Federais (13,45%) e Municipais (2%). Fonte: IBPT chave B8217A"

Ficha de Compensagio
Autenticagio Mecénica

Corte Aqui

Bradesco | 2372 |

23793.76706 90000.001249 40007.027200 1 91340000040000

Local de Pagamento Vencimento
10/10/2022
Baneficidrio Agéncia | Cédigo Bensficiario
EMP SUPERI CNPJ:10.455.507/0001-83 Avenida Deputado Jamel Cecilio, 2029, Sala 1512 TA Quadra B27 Lt AREA Cond Ed. Brookfiled, 3767-2 1 0070272-2
CEP: 74810-100 - Jardim Goiés, Goldnia - GO
Dala Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceito Data Processamento Nosso Numero
14/09/2022 94741 DS NAO 14/09/2022 09/00000012440-3
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
09 RS 400,00
Informacoes de responsabilidade do beneficiario. ) Descont
Apbs 10/10/2022 cobrar Juros de 0,03% no valor de R$ 0,13 ao dia
Apés 10/10/2022 cobrar Multa de 2,00% no valor de RS 8,00 (+) Mora / Multa
(+) Outros Acréscimos
I.EI \ialor Cobrado
—
Pagador CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Avenida C104, 1236, QUADRA 335, LOTE 1 2 E 3, Jardim America, CEP: 74250030 - Goldnia - GO
Sacador / Avalista CPF / CNPJ

00 A A

Ficha de Compensagio
Autenticagio Mecénica




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/11/2022

Cooperativa:
Conta:

Tipo documento:

Numero Documento:
Nosso numero:

Instituigdo Emissora:

Beneficiario

COMPROVANTE DE -
PAGAMENTO DE BOLETO 15:58:00
3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

DANTAS
Titulo
Linha digitavel do titulo

23793.76706 90000.001249 40007.027200 1 91340000040000
9474 1
00000000000000012440
60746948
G8 TELECOM

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagao:

SUPERI TELECOMUNICACOES LTDA - ME
10.455.507/0001-93

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
36.863.660/0001-43

10/10/2022

10/10/2022

10/10/2022 12:12
400,00

0,00

0,00

400,00

Efetivado

4242767

Ref link monitoramento

Autenticagao
7a2a4a98-0eeb-450c-a3bb-57beb76ef6b9




Agora a NET esta na CLARO!

Pague sua(s) parcela(s) em dia e em caso de divida enire em contato conosco através dos(s) telefone(s), que teremos a maior
satisfagdo em atendé-lo.

[ O PAGAMENTO DESTE BOLETO QUITA A PARCELA N1 DO ACORDO

Boleto o modelo arrecadacio (Igual conta de consumo: a'gua.. luz e telefone)

@ Documento para pagamento

g )
Contrato do Cliente| 3 g Nome do Cliente Vencimento
010004029416 |2 E CONDOMINIO EDIFICIO 10/10/2022
g FATIMA DANTAS
Valor a pagar (R$) g Autenticacio Mecanica - Solicitamos nio rasurar, dobrar ou perfurar esta parte
RS 171,58 Contrato do Cliente Valor a pagar (R$)
L 010004029416 R$ 171,58

580296202 0 21010951106 8 53924039777 5

000000 0




CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

AV C 104...... OK 04/06, 104, 1236 QD 335 LT 01/03 PORT.. - JARDIM AMERICA
GOIANIA - GO

CEP: 74250030

MENS
PROPORCIONAL|  15/08/2022 1117
TV PRINCIPAL
MENS
PROPORCIONAL|  15/08/2022 13.41 1341 1341
TV PRINCIPAL
MENS
PROPORCIONAL| 15/08/2022 9,52 952 952
VIRTUA
MENS
PROPORCIONAL| 15/08/2022 11,42 11,42 11,42
VIRTUA
JUROS PGTO
EM ATRASO
MULTA 15/08/2022 3,99 399 399

| 101102022 | 171.58]__0.00] 171.,58] Aberto | 171.58

15/08/2022 5,26 526 526

MENS 99'
PROPORCIONAL| 15/08/2022 37,99 37,99 37,
TV PRINCIPAL

MENS
PROPORCIONAL| 15/08/2022 14,80 14,80 14,80

VIRTUA

MENS
SEGURANCAE | 15/08/2022 3,84 384 384
ARMAZ AVULSO

MENS
CONTEUDO

LIVROS

DIGITAIS
MENSALIDADE
TV PRINCIPAL
MENSALIDADE

VIRTUA

MENS
SEGURANCA E | 15/09/2022 7,00, 7.000 7.00
ARMAZ AVULSO!

MENS

ki 15/09/2022 25,00 z5.00 25,00

LIVROS
DIGITAIS

15/08/2022 13,1 13,71 131N

15/09/2022 69,27 69,27\ 69,27

16/09/2022 27,00 27,00 27,00




SiCOoOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/11/2022

Cooperativa:

Conta:

Convénio:

Cod. de barras:

Num. do agendamento:

NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras dedugbes:
Valor total:

Situagdo:
Observagéo:

Autenticagao:

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVENIO

15:58:50

3246/SICOOB CREDSEGURO
10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS

CLARO SA - NET

84610000001 71580296202 21010951106
53924039777

4242799
222830600125
10/10/2022 12:20
10/10/2022

171,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171,58

EFETIVADO
Clarorefamés8e9
D3F71094-F43D-40E6-8038-
3CB7B646E5CS



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
10/10/2022 BOLETO 12:41:19
Cooperativa: 3246-8/ CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS
Linha digitavel do titulo
03399.01712 69600.000009 00003.401015 6 91340000024000
Namero Documento: 54
Nosso namero: 0000000000034
N. Agendamento: 4242922
Instituigao Emissora: 33-BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Beneficiario
Nome Fantasia: MARIA SUELI DE OLIVEIRA 01068196157
Nome/Razao Social: MARIA SUELI DE OLIVEIRA 01068196157
CPFICNPJ: 47.411.710/0001-78
Pagador
Nome Fantasia: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Nome/Razao Social: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Realizado: 10/10/2022
Pagamento: 10/10/2022
Data de Vencimento: 10/10/2022
Documento: 240,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Juros/Multa: 0,00
Pago: 240,00
Situagéo: Efetivado
Observagao: Mar.informatica

Autenticagdo
d9a475f1-6¢al1-4e87-abea-060dd53b666d
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996



RECEBEMOS DE M.M., LIMA ATACADISTA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ABALXO. EMISSAO: 15/06/2022 VALOR TOTAL: RS 5.456,3% DESTINATARIO: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS - 10545 - AV AVENIDA C 104
ESQUINA COM RUA C 139 - QUADRA335 LOTE 1 2. 1236 JARDIM AMERICA Goiania-GO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°. 000.033.303
Série 003

IDENTIFICACAOQ DO EMITENTE

M.M. LIMA ATACADISTA LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0-EN
RUA 68 - QUADRA109 LOTE 05, 071 e i E] CHAVY, OF ACISS0
SETOR CENTRAL - 74055-100
Goiania - GO Fone/Fax: N°. 000.033.303 5222 0609 3002 6500 0180 5500 3000 0333 0313 2422 9410
Série 003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 152225220075608 - 15/06/2022 16:10:19 }
INSCRICAO ESTADUAL MINSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
104239808 09.300.265/0001-80 ]
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO )
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS - 10545 36.863.660/0001-43 15/06/2022
FN[‘)]:RECG BAIRRD / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAJENTRADA
AV AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA € 139 - QUADRA335 LOTE 1 2, 1236 JARDIM AMERICA 74250-030 15/06/2022
MUNICIPIO UF FONE / FAX [NSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Goiania GO 62985749508 00:00:00
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T, TVALOR DO ICMS SUBST. | V. M. IMI‘ORT.ACRD V., ICMS UF REMET. VALOR DO FCI VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
5.456.38 927.59 0.00 0.00 0.00 0, 00, 0, 00 90.03 5.456.38
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO  [DESCONTO OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTALIPL | V. 1CMS UF DEST. V. TOT. TRIB. l\w_ua DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA
‘ 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0, 00 0.00 414,68 5.456.38
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS )
NOMI:/ RAZAO SOCIAL FRIETE POR CONTA TCOnIGO ANTT PLACA DO VEICULO Uk ] CNPJ/ CPF
(9) Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
vawm DE l ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS .
= 7 R CAL VALOR | VALOR |ALIQ.
ODIGO PRODUT DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO nomsH | orest| cror [ un | ouant | VR NOTaL BEC | Yo \LOR 1AL | aLte. 1
4669 BATERIA IZMVA-IE MOURA _________________|85072010] 200 | 5102 JUN ] __2.0000 | 3873200] __77464] __774.64]  131L69) L7000
"= 4541 [BATERIAMOURA I2MN45_ . _| 5072010 | 500 | 5102 | PC | __2,0000] 6250000} 125000 1250000 212,500 __ 1700} -
5417 [Cotrolador de Acesso S 3530 MF FACE ____ """ 185437099 ] 100_{ 3102 1 PC L ___2000011.7138700] C343L74] 343174] _58340] BET) —
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: [OrelD : 26460] [VendedorID : §599-LUCIA NOGUEIRA] [Condicao : 8-BOLETO BANCO BRASIL]
VENDA DE MATERIAL SEM INSTALACAO
VendedorCPE: 932.072.201-34 VendaAgenciada: 2790934000156 Trib aprox RS: 821,94 Federal ¢ 443,71 Estadual - Fonte: 1BPT
B391 D4 Email do Destinatdrio: edfatimadantas@@gmail.com
Gerado em wiwvw. fiist.con. br

ligpresse ene 24112022 as 09:50:19




lo019

Recibo do Pagador

Vencimento

Local de Pagamento

bonsficiério MM, LIMA ATACADISTA LTDA - CNPJ: 09.300.265/0001-80 o L TR PSR 131102022
RUA 68 - QUADRA109 LOTE 05, SETOR CENTRAL, Goiania/GO 74.055-100 Fone: ¥ kL
B ST el 1242-4/100219-8
Data do Decumento Mumero do Documento Especie Doc. ‘Aceite - Deta-ﬁ}:_ﬁroce-ss_a-r;ento - Nosso Nimero B
N ;5;06:2022 . 3330805 | DM [ N | 15/06/2022 17134350001003685
so do Banco arteira specie Quantidade == - =
17 Valor ( = ) Valor do Documento
o5 1.114,10

Instrugbes (Texto de re'sponsab-iiidade do benafiéiz'a;io.] (-) Eésconto 1 Abalimen.to )

Cobrar juros de R$ 4,46 por dia de atraso para pagamento apds o vencimento. (- Outras Deducoes
Cobrar multa de R$22,28 para pagamento a partir de 14/10/2022.

( + ) Mora / Multa / Juros

( + ) Outros Acrescimos

( =) Valor Cobrado

Pagador. CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS " GPFIGNPY
AV AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139 - QUADRA335 LOTE 12 1236 - JARDIM AMERICA, Goi¢ 36.863.660/0001-43

Beneficiario Cédigo de Baixa

Final:
Recebimento através do cheque numero
do banco.
Esta quitagdo so terd validade apos o
pagamento do cheque pelo banco sacaco.
L

Autenticagdo Mecanica

B BANGIOITT )001-9\ 00190.00009 01713.435004 01003.685177 6 9137000111410

Local de Pagamento Vencimento
e I - o » N 13/10/2022
Benaficiario M.M. LIMA ATACADISTA LTDA - CNPJ: 09.300.265/0001-80 Agéncia | Codigo Beneficidrio
RUA 68 - QUADRA109 LOTE 05, SETOR CENTRAL, Goiania/GO 74.055-100 Fone: 1242-4/100219-8
Data do Documento o Numero do Docl..mentb' —— 'E_sﬁé-a; pos. | Aceite “Data do Processamento N o ‘Nosso Numero ) . -
15/06/2022 33303/5 DM N “"“isioer022 | 17134350001 003685
UsodoBanco Carteira Espédie Moeda| Quantidade o T - (=) Valor do Documento
17 R$ 1.114,10
instrugdes (Texto de responsabilidade do e i T = e T T T ) Descanto / Abatimento
so para pagamento apbs o vencimento. ( - ) Outras Deducoes

Cobrar juros de RS 4,46 por dia de atra
Cobrar multa de R$22,28 para pagamento a partir de 14/10/2022. e TR

{ + ) Outros Acrescimos

1 (= ) Valor Gobrado

Pagador CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS i ' O CPFICNPJ -
e AV AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139 - QUADRA335 LOTE 1 2 1236 - JARDIM AMERICA, Goit 36.863.660/0001-43

Beneficiario Cédigo de Baixa

B T e

anica - Ficha de Compen:




SiCOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

13/10/2022 COMPROVANTE PAGAMENTO DE

BOLETO 11:39:32
Cooperativa: 3246-8/ CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS
Linha digitavel do titulo
00190.00009 01713.435004 01003.685177 6 91370000111410
Numero Documento: 33303.5
Nosso numero: 00017134350001003685
N. Agendamento: 4253122
Instituigdo Emissora: 1-BANCO DO BRASIL S.A.
Beneficiario
Nome Fantasia: M.M. LIMA . ME
Nome/Raz&o Social: M.M. LIMA ATACADISTA LTDA
CPF/CNPJ: 09.300.265/0001-80
Pagador
Nome Fantasia: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Nome/Razéo Social: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPFICNPJ: 36.863.660/0001-43
Realizado: 13/10/2022
Pagamento: 13/10/2022
Data de Vencimento: 13/10/2022
Documento: 1.114,10
Desconto/Abatimento: 0,00
Juros/Multa: 0,00
Pago: 1.114,10
Situagéo: Efetivado
Observagao: 5/5

Autenticagdo
2175eead-01b8-4669-a28d-018a2803affc
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996
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SicCO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

13/10/2022

Cooperativa:

Conta:

Numero Documento:
Nosso numero:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE SRRy
BOLETO 11:40:57

3246-8/ CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
10685/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

DANTAS
Linha digitavel do titulo
34191.09487 82015.338492 34294.460000 7 91230000111464
0006221
84934294410948820153
4253126

N. Agendamento:
Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razéao Social:
CPFICNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situagao:
Observagao:

341-ITAU UNIBANCO S.A.

CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA
CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA
01.597.589/0002-09

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
36.863.660/0001-43

13/10/2022
13/10/2022
15/10/2022
1.114,64
0,00

0,00
1.114,64
Efetivado
Ref a set

Autenticagao
cfdaaca2-8652-4f47-b174-28a75fe19439
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




Prefeitura de Goiania NumerodaNota 116
Secretaria Municipal de Finangas Data Emiss&o 29/09/2022

Nota Fiscal de Servi El nica - - - i
 Fiseal.de Ser :gg‘;i}zofgra ica - NFS-e Cédigo Verificaggo A36X-F5F8

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 29,790.934/0001-56 Inscrigdo Municipal 4553845
Nome/Razdo Social JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 29790934000156

Enderego R DO ESPADARTE N.S/N QD.41 LT.13 CASA 1

Bairro JD ATLANTICO

Municipio GOIANIA-GO CEP 74343290 Telefone (62) 98579428

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razdo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Enderego RC139Q335L 1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA - GO CEP 74275070

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
MODULO GUARITA (REFERENTE AO MES DE JULHO 07/07/2022)

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 432150000 )
Instalacao e manutencao eletrica

Ret PIS COFINS INSS IR CSLL
I?ez:grabl:s R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do imposto
Valor dos Servigos R$ 2.670,00 | Valor dos Servigos R$ 2.670,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (=) Desconto Incondicionado RS 0,00
(-) Retengdes Federais RS 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 2.670,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador RS 0,00 | (-) Dedugdes RS 0,00
(=) Valor Liquido R$ 2.670,00 | (=) Base de Calculo R$ 2.670,00
; 5,00
i d Imposto devido em (x) Aliquota % i
Sewgglgrﬂel:goo . 1 DGOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 2.670,00 ‘ R$ 0,00 R$ 2.670,00
lnform;ées Importantes: Usuério: 1

- Prestador Microempreendedor Individual - SIMEI. )
- Prestador n&o sujeito a Retengéo de ISS pelo Tomador, na forma do Artigo 7° do Ato Normativo 004/2009 - GAB.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/11/2022 Pix - Comprovante de pagamento 16:01:33
ID/Transagéo
E029353072022101318090pR1kpl14r5
Valor: R$ 650,00
Data/hora: 13/10/2022 15:09:17
Descrigao: 3/3 modulo guarita
Pagador
Instituigao: CCLA GOIANIA E ANAPOLIS
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPFI/CNPJ: ** **3.660/0001-"*
Agéncia. 3246
Conta corrente: 1.068-5
Destinatario
Instituigéo: BCO BRADESCO S.A.
Nome: JOSUE GOMES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: ***.451.931-"
<38 OO \
||| . 0 L) \L‘“§ i __}_ R L N0 I " YO A 1’ I £
\-\t \ 3 ) = PM' T .
| . 6850
0S\A 20 QOVAET " 2 e
0
[ 1O AC -'Q(_\;‘\CL QA - ®6 e B
Ko ke ' — N =
- B30 ;'\\) ;
\ '3

PR

©




11/11/2022 13:59 Prefeitura de Goiénia - Nota Fiscal de Servigos (NFS-g)

Prefeitura de Goiénia NumerodaNota 116
Secretaria Municipal de Financas ;
: : % Data E
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Czj Hewe g
AIDF 100668/2019 igo Verificacdo R1QA-71FG

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 34.412.631/0001-30 Inscrigio Municipal 4895347
Nome/Razéo Social OLICIO MENDONCA RIBEIRO 50739476149

Endereco AV C106 N.S/N QD.278 LT.14 CASA 02

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA - GO CEP 74255050 Telefone (62) 32867679

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razéao Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigéo Municipal 2069342
Endereco RC139Q 335L 1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA - GO CEP 74275070

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
APT 101 ENCANADOR, PEDREIRO E PINTURA

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 433040400
Servicos de pintura de edificios em geral

- Prestador Microempreendedor Individual - SIMEL

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos RS 450,00 | Valor dos Servigos R$ 450,00
{-) Desconto Incondicionado RS 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-} Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota RS 450,00
(-1 ISSQN Retido pelo Tomador RS 0,00 | (—) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido RS 450,00 | (=) Base de Calculo RS 450,00
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 50
gglﬁﬂm-ao pGDtANlA-Go (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 450,00 R$ 0,00 R$ 450,00
Informacdes Importantes: Usudrip: 1

- Prestador n&o sujeito a Retengéo de ISS pelo Tomador, na forma do Artigo 7° do Ato Normativo 004/2009 - GAB.

https:/iwww11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/s nfse00200w0.asp?nota=116

1n




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

11/11/2022

Valor:
Data/hora:

Descricao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/ICNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicao:

Nome:

CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 10:45:49

ID/Transagéo
E02935307202210131849ToFPC4m3nL6

R$ 450,00

13/10/2022 15:49:16

Reparo vaza mento mais serv de pedreiro
101

CCLA GOIANIA E ANAPOLIS
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
** **3 660/0001-**

3248

1.068-5

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

OLICIO MENDONCA RIBEIRO
50739476149

** **2.631/0001-"*




17/10/2022 11:40 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiénia Nimero daNota 6137
Secretaria Municipal de Finangas Data Emiss&o 17/10/2022
Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e ; ; =
it 6;;036;2011 Cédigo Verificagdo 18GZ-3QKD

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPFICNPJ 13.931.935/0001-33 Inscrigdo Municipal 3069915
Nome/Razao Social PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS LTDA

Enderego AV T7 N.371 QD.R34 LT.1E

Bairro SET OESTE

Municipio GOIANIA-GO CEP 74140110  Telefone (62) 32250248

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razao Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/ICNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Enderego RC139N.SNQ335L 1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA - GO CEP 74275070

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
COMISSAO DE COBRANCA ADMINISTRATIVA

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 829110000 .
Atividades de cobranca e informacoes cadastrais

- Tomador do servigo & Substituto Tributario. _
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.golania.go.gov.br.

PIS COFINS INSS IR CsLL
R:ézr;?:;s R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 435,96 | Valor dos Servigos o R$ 435,96
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retencoes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 433.33
(-) ISSQN Retido pelo Tomador RS 21,80 | (-) Dedugdes R$ 3
(=) Valor Liquido R$ 414,16 | (=) Base de Célculo R$ 432,32
%
i Imposto devido em (x) Aliquota 7
Se"'}?gﬁﬁiﬁ%" i peomnm-eo (=) Valor do Imposto (ISSQN) RS 0,00
Valor da Nota
Valor dos Servigos Desconto
R$ 435,96 R$ 0,00 R$ 435,96
Informacdes Importantes: Usuério: 1

https://www8.goiania.go.gov.br/siste mas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=6137
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17/10/2022 11:33 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania NamerodaNota 6127
Secretaria Municipal de Finangas tao®
: S Data Emisséo 17/10/2022
Nota Fiscal de i - - ; ;
ﬁg';‘ggo‘;igff“’”'ca NFS-e Cédigo Verificagio 7GB6-H3P2

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 13.931.935/0001-33 Inscrigdo Municipal 3069915
Nome/Razdo Social PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS LTDA

Endereco AV T7 N.371 QD.R34 LT.1E

Bairro SET OESTE

Municipio GOIANIA-GO CEP 74140110 Telefone (62) 32250248

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razao Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Enderecgo RC139Q335L 1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA - GO CEP 74275070

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
COMISSAQ DE COBRANCA ADMINISTRATIVA

INFORMAGOES ADICIONAIS

Atividade 829110000 ;
Atividades de cobranca e informacoes cadastrais

- Tomador do servigo & Substituto Tributério.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Caélculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 2.162,61 | Valor dos Servigos R$ 2.162,61
(-) Desconto Incondicionado RS 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retencdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 2.162,61
(-) ISSQN Retido pelo Tomador RS 108,13 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liguido R$ 2.054,48 | (=) Base de Calculo R$ 2.162,61
: i % 5,00
Servico prestado em Imposto devido em (x) Aliquota ;
gglgma-co GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto [ Valor da Nota
R$ 2.162,61 R$ 0,00 | R$ 2.162,61
Informacdes Importantes: Usuario: 1

https:waws.goiania.go.gov,brfsistemas!snfse!aspi’snfsaoozoﬂwo.asp?nota=6127
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DOC.: Pix

SALDO DO DIA 12»274-1g
17/10  DEB.EMPRESTIMO 2.708.04
D
DOC.: 00294322
17/10  DEB.TIT.COMPE.EFETI 4'770'5;
DOC.: 4261144
17/10  DEB.TIT.COMPE.EFETI 388,00D
DOC.: 4261248
17/10  DEB.TIT.COMPE.EFETI 656,41D
DOC.: 4261264
17/10  TAR.REN.LIM.CTA GAR 14,50D
DOC.: 26
17110  CHQ CMP INTEGRADA 51000'03
DOC.: 001.165
17/10  CHQ CMP INTEGRADA 5.000,00
D
DOC.: 001.166
17110 CHQ CMP INTEGRADA 1.571 .og
DOC.: 001.167
SALDO DO DIA 7.834,39
D
18/10  CRED.TED-STR 7-510-83
PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33
CODIGO TED: T791861811
DOC.: 251146151
18/10  DEB.CONV.TELECOMUN. 203,82D
Fone net
DOC.: 4268018
18/10  DB.CONV.TR FD-RFB 1275-‘;
INSS parc
DOC.: 4268023
18/10  PIX EMIT.OUTRA IF 484,90D
Pagamento Pix
=+ 360 781-**
Honorarios advocaticios
DOC.: Pix
18/10  TARIFA PRE-DEPOSITO 8,00D
DOC.: 67
18/10  TARIFA ACAT.CHEQUE 30,000
pOC.: 30
SALDO DO DIA 2'326-“8
19/10  PIX EMIT.OUTRA IF 1.212,00
D
Pagamento Pix
17.219.637 0001-76
Honorarios contabil
DOC.: Pix
16/10 PIX EMIT.OUTRA IF 160,00D
Pagamento Pix
*++ 306,241
DOC.: Pix
19/10  ADIANT.DEPOSITANTE 19,33D
DOC.: 209
SALDO DO DIA ST
21/10  CRED.LIQ.COBRANGA 133.00C

DOC.: 328110




Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-¢) Page 1 of 1
Prefeitura de Goiania :
3 Lo ) Numero da Nota
Secretaria Municipal de Financas Data Emisséo 312/7099?2022
Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e Codi —
AIDF 11436/2012 igo Verificagdo 9K18-NS14

PRESTADOR DOS SERVICOS

09.645.988/0001-10 Inscrigdo Municipal 2533601
POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI

R F58 N.262 QD.153 LT.08_10
LOT FAICALVILLE

GOIANIA - GO CEP 74350510

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razéo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

. CPF/CNPJ

% Nome/Razao Social
/ Enderego

Bairro

w Municipio

Telefone (62) 30933004

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2089342
Enderego AV AVENIDACQD335LT12E3N.00

Bairro JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA - GO CEP 74250030

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Ref.Prest.de Servico de Limpeza. Repasse de despesas com deducoes na base de calculo: VR VT Depr.de Equip. e
Manutencao R$ 1.169,96 Base de calculo para INSS R$ 4.679,86 Retencoes na fonte: Conforme - |.N.INSS-DC N 71-
02 -INSS-11% Conforme Base de Calculo, Lei C.116-03 - ISS e MP 135-2003 - COFINS PIS CSSL e IR decreto 3000-
99 - CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS 81.29-0-00 - Atividades de limpeza
nao especificadas anteriormente 81.11-7-00 - Servicos combinados para apoio a edificios,exceto condominios

predial78.20-5-00 - Locacao de mao-de-obra temporaria REF AO MES DE SETEMBRO/2022 R$ 5.849,82

RETENCAO P/ PREV.SOCIAL LEI 9711/98 (11,00%)......: RS 514,78

RETENCAO: 1.5.8.Q.N(5,00%)......cccccuererennnners RS 292,49
RETENCAO PIS(0,65%)............. ..... RS 38,02
RETENCAQ CSLL(1,00%)....c.ccccsmviriimsnaranerenns RS 58,50

Data de Vencimento: 15/10/2022

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 812140000 e
Limpeza em predios e em domicilios

Retengd PIS COFINS INSS IR CSLL
Feezg?:i? R$ 38,02 R$ 175,49 R$ 514,78 R$ 0,00 R$ 58,50
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 5.849,82 | Valor dos Servigos ] R$ 5.849,82
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengbes Federais R$ 786,79 | (=) Valor da Nota R$ 5.849,82
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 292 49 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$  4.770,54 | (=) Base de Calculo RS 5.849,82
- 5,00
i Imposto devido em (x) Aliquota % -
B e P GOIANIAGO (=) Valor do Imposto (ISSQN) RS 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 5.849.82 R$ 0,00 R$ 5.849,82
Informacdes Importantes: Usudrio: W
- Nota Fiscal referente ao RPS n°® 32792.
- Tomador do servigo é Substituto Tributario.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.
http://www2.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?inscricao=2533...  21/09/2022




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/11/2022 COMPROVANTE DE

PAGAMENTO DE BOLETO 15:58:24
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
’ DANTAS
Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
00190.00009 01612.928000 00010.660173 2 91390000477054
Numero Documento: 906.22
Nosso nimero: 00016129280000010660
Instituigdio Emissora: 0
Beneficiario
Nome Fantasia: POLAR LIMPEZA E CONSERVE.IC“;{EOU
Nome/Raz&o Social: POLAR LIMPEZA E CONSERVEIEI;’{AE?J
CPFICNPJ: 09.645.988/0001-10
Pagador
Nome Fantasia: CONDOMINIO DO ED FATIMA DANTAS
Nome/Razao Social: CONDOMINIO DO ED FATIMA DANTAS
CPFICNPJ: 36.863.660/0001-43
Data de Vencimento: 15/10/2022
Pagamento: 17/10/2022
Realizado: 17/10/2022 11:00
Documento: 4,770,54
Juros/Multa: 0,00
Desconto/Abatimento: - 0,00
Pago: 4.770,54
Situagao: Efetivado
N. Agendamento: 4261144

Autenticagao
ac6e81da-041c-477d-a654-3780fe79e1d2



PREFEITURA DE APARECIDA DE GOIANIA Série do Documento
Secretaria da Fazenda N'gs'e_'Nm Fiscal de

ervigos Eletronica
Fone: () - www.aparecida.go.gov.br

Nelson Moreira Bastos Junior 03693380147
Tn Detetizadora e Manutengoes

Rua Tupi, - Q:012, L: 0003 - Cardoso
CEP 74933-200 - Aparecida de Goidnia - GO
Inscrigio Municipal 14205048 - CPF/CNPJ 19.638.734/0001-29

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operagéo Data de Competéncia/Emissdo Data de Geragéo da NFS-e Cadigo de Verificagdo de Autenticidade

Tributagdo no municipio 21/08/2022 21/08/2022 19:22:33 | ED 69 3E
Numero do RPS Serie do RPS Data de Emissio do RPS

Numero da Nota Fiscal

2697

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/aparecidalonline

Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF Inscrigio Municipal Raz#o Social
36.863.660/0001-43 CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Endereco Numero | Complemento Baimo

Avenida C104 00 QD 335L0TE123 Jardim América
CEP Cidade /| UF Telefone e-mall

74250-030 Goiania / GO
Local dos Servigos

Aparecida de Goiania - Goias

Descrigdo dos Servigos

REFERENTE
A HIDROJATEAMENTO PRUMADA DE GORDURA E REDE DE ESGOTO

8

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 Cod. Macional Afividade Econbmica
9529102 - [9529-1/02] Chaveiros 3,00 |713 8122200

Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Deducdes Base Calculo | Base de Célculo | Total do ISSQN |SSQN Retido | Desconto Condicionado

R$ 1.600,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 1.600,00 R$ 0,00 | Sim R$ 0,00

Retengdes de Impostos
Pis COFINS INSS IRRF CsLL Outras Relengiies ISSQN
R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 48,00

Walor Liquido da Nota Fiscal | R$ 1.552,00 |

Informagdes Complementares

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE IPL." .

ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




KGM FACTORING EIRELI - CNPJ: 30.907.220/0001-64

AVENIDA LAGUNA 1045QD 132 LT 01 1 ANDAR SALA
| 5
. Bradesco | CEP: 74843415, JARDIM ATLANTICO, GOIANIA - GO

Data do Documento Compeléncla Valor do Decumento Vencimento Numero do Documento
22/08/2022 R$ 388,00 15/10/2022 26971
Pagador CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Cdédigo de Baixa

AVENIDA C104 QD 335 LT 1/2/3 S/IN
CEP: 74250030, JARDIM AMERICA, GOIANIA - GO

02/00000009325-1

Detalhamento do Boleto:

#x**¥ Comunicado ao PAGADOR (R) w**¥~

Comunicamos a V. Sas., em atendimento ao que dispoem os artigos 286 a 298 do NCCB, que este(s) titulo(s) emitido(s) pela empresa
NELSON MOREIRA BASTOS JUNIOR, CNPJ/MF: 19.638.734/0001-28, NFe. sobre o No 2697 foram transferides, por endosso em preto, a KGM
FACTORING EIRELI, CNPJ/ MF: 30.907.220/0001-64, gque se tornou a unica e legitima proprietaria do(s) mesmo(s).

Bradesco

237 =2 | 23796.71106 20000.000933 25001.412904 9 91390000038800

Local de Pagamento DE PREFERENCIA NAS AGENCIAS DO BRADESCO

Vencimento

15/10/2022
Beneficidrio: KGM FACTORING EIRELI - CNPJ: 30.907.220/0001-64 Nosso Numero
02/00000009325-1
AVENIDA LAGUNA 1045 0D 132LT 01 1 ANDAR SALAS CEP: 74843415, JARDIM ATLANTICO, GOIANIA GO
Valor do Documento 388,00
1

Pagador. CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS CNPJ: 36.863.660/0001-43
AVENIDA C104 QD 335 LT 1/2/3 SN CEP: 74250030, JARDIM AMERICA, GOIANIA GO

( - ) Desconto / Abatimento

Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Carteira Agencia / Codigo Beneficiari ( + ) Mora / Multa / Juros
22/08/2022 26971 DM 02 6711-0/0014129-1
Autenticagiio Mecanica { =) Valor Cobrado

Bradesco l 237-2 l 23796.71106 20000.000933 25001.412904 9 91390000038800

Local de Pagamento

DE PREFERENCIA NAS AGENCIAS DO BRADESCO

Vencimento

15/10/2022

Beneficirio: KGM FACTORING EIRELI - CNPJ: 30.907.220/0001-64
AVENIDA LAGUNA 1045 0D 132 LT 01 1 ANDAR SALA § CEP: 74643415, JARDIM ATLANTICO. GOIANIA GO

Agéncia | Cédigo Cedenta
6711-0/0014129-1

Data do Documento Niimero do Documento Espécle Doc. Aceite Data do Processamenlo Nosso Nimero
22/08/2022 26971 DM N 22/08/2022 02/00000009325-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
02 R$ 388,00
InstrugBes - Texto da responsablidade do beneficiario, (-) Desconto / Abatimenta
*MORA DIA/COM.PERMANENCIA....: R$ 0,65 (+) Mora / Multa
“APOS LS/10/2022 MULTA. - - - - 2 = 2 BR: 7,76
. ( + ) Outros Acrescimos
PROTESTAR APOS 05 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
Pagador: CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS CPF / CNPJ
AVENIDA C104 QD 335LT 1/2/3 SN 36.863.660/0001-43
CEP: 74250030, JARDIM AMERICA, GOIANIA GO Codigo de Balxa
Sacador/Avalista: CNPJ: 19.638.734/0001-29 NELSON MOREIRA BASTOS JUNIOR
A icagdo - Ficha de Compensagéio

A [l

C.B.I Sistemas: (62)98438-1050



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE e
03/11/2022 PAGAMENTO DE BOLETO 156:59:13
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CoritE 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS
Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
23796.71106 20000.000933 25001.412904 9 91390000038800
Numero Documento: 2697 1
Nosso nimero: 00000000000000009325
Instituicdo Emissora: 60746948
Beneficiario
Nome Fantasia: KGM ASSESSORIA
Nome/Razao Social: KGM ASSESSORIA
CPFICNPJ: 30.907.220/0001-84
Pagador
Nome Fantasia: CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Nome/Razédo Social: CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPFI/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Beneficiario Final
Nome/Razao Social: NELSON MOREIRA BASTOS JUNIOR
CPF/CNPJ: 01963873400012
Data de Vencimento: 15/10/2022
Pagamento: 17/10/2022
Realizado: 17/10/2022 11:02
Documento: 388,00
Juros/Multa: 0,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 388,00
Situagéo: Efetivado
N. Agendamento: 4261248

Autenticagao
5ab6ca2d-acf4-48f8-9e73-ca070a1197a5



£\ ALFA

Apélice de Seguro Alfa Condominio SEGURO CONDOMINIO

Prezado CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Vocé acaba de adquirir o Sequro Alfa Condominio , desenvolvido especialmente para deixd-lo tranquilo e garantir suas conquistas, além de oferecer uma série de
vantagens e servicos. Consulte as Condigdes Gerais do Seguro e Assisténcia através do site wwws.alfasequros.com.br. Desta forma, vocé estard nos ajudando a contribuir
com a redugdo do ndmero de impressos, que causam grande impacto ambiental em todo o planeta. Esta é uma iniciativa que traduz o compromisso da Alfa Sequros na
utilizagdo correta dos nossos recursos naturais. Caso necessite poderd ser solicitado a Sequradora o recebimento das Condicdes Gerais e Especiais do Sequro por manual
fisico denominado Manual do Segurado e, em caso de duvidas, consulte seu Corretor de Sequros.

Dados da Apélice
Vigéncia do Sequro; Das 24:00h de 03/07/2022 até as 24:00h de 03/07/2023 Emissao: 12/07/2022 Emissdo: 1
Proposta: 51694671 Apélice Anterior: 3953 Total de Itens: 1

Apélice: 01.0116.000006551

Informagdes Cadastrais

(ia Anterior: ALFA SEGURADORA S.A.

Sequrado: CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS (NPJ: 36.863.660/0001-43

Endereco: AV (104 Niimero: 1236 Complemento:

Cidade; GOIANIA - JARDIM AMERICA UF. GO (EP: 74250-030

e-mail; edfatimadantas@gmail.com Fone Res/Coml: (62) 3609-4819 Celular; (62)98574-9508

Valores do Seguro e Pagamento
Demonstrativo dos Prémios Parcelamento

Telefones Uteis

SAC e Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseg.com.br

Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Quvidoria 0800-770-5140

ALFA SEGURADORA S.A. - CNPJ: 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7 Pigina 1ded



/A ALFA

Apdlice de Seguro Alfa Condominio SEGURE CONDOMINIO

Sequrado: CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS Apdlice: 01.0116.000006551

viéncia do Seum: Das 24:00h de 03/07/2022 até as 24:00h de 03/07/2023

Local: 1

Endereco: AV (104 Complemento:

(idade: GOIANIA UF:GO (EP:74250-030  Numero:1236
Ocupagdo: Residencial Segmento: Simples Periodo Indenitario Aluguel: 6 meses
Tipo de Seguro: Renovagdo Alfa (lasse de Bonus: 5 Nimero da Sorte:

Sinistros na Gltima vigéncia: Nao ha Cobertura Especifica: -

Coberturas

| Limite I'\'Lnrimu‘ Premio

Coberturas do Seguro | Franquias

| Indenizavel Liquido (RS)

Questiondrio de Avaliagdo de Risco

elefones Uteis
SAC e Quvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseg.com.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Ouvidoria 0800-770-5140
ALFA SEGURADORA S.A. - CNPJ: 02.713.529/0001-88 - SUSEP; 0646-7 Pagina 2de4




A\ ALFA

Apélice de Seguro Alfa Condominio SEGURD CONDOMINIO

Condigoes Particulares

Com base nas informagdes constantes da proposta de sequro apresentada pelo sequrado acima identificado ou seu representante legal (proposta esta que fica fazendo
parte integrante do presente contrato), a Alfa Sequradora S.A. emite este documento, através do qual compromete-se a indenizar ou reembolsar o sequrado pelas
perdas, danos ou reparacdes decorrentes de riscos assumidos de acordo com a especificagéo e com as condides gerais e especiais deste sequro, conforme grafado no
respectivo manual do sequrado disponivel no site https://wwws.alfasequradora.com.br/Portal. Versao das Condigdes Gerais de acordo com a vigéncia da sua apdlice.
Para validar o presente contrato, a Alfa Seguradora S.A. representada pelo seu diretor geral, assina este documento.

elefones Uteis
SAC e Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseq.com.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Quvidoria 0800-770-5140
ALFA SEGURADORA S.A. - CNPJ: 02.713.529/0001-88 - SUSEP; 0646-7 Pdgina 3de4



£\ ALFA

Apélice de Seguro Alfa Condominio SEGURO CONDOMINIO
Segurado CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS Apdlice: 01.0116.000006551
Vigéncia do Sequro: Das 24:00h de 03/07/2022 até as 24:00h de 03/07/2023

Informagoes Adicionais a Apélice

Produto elaborado conforme Processo SUSEP n° 15414.900991/2018-75 e 15414.004244/2006-71 e 15414.901063/2018-28

As informacdes prestadas na Proposta de Sequro e no Questiondrio de Avaliagao de Risco sao essenciais para que seja avaliada a aceitaqao, a fixagdo do prémio
condicdes do sequro. Desta forma, se em eventual sinistro for verificada divergéncia entre o risco declarado e o constatado, acarretard a perda de direito a indenizacdo ao
Sequrado, além de ficar obrigado a0 prémio vencido, nos termos dos artigos 765 e 766 do C6digo Civil Brasileiro.

As condicdes contratuais/requlamento deste produto protocolizadas pela Alfa Sequros junto & SUSEP poderdo ser consultadas no endereco eletronico
Www.susep.gov.br, de acordo com o nlmero de processo constante na apélice/proposta.

SUSEP - Superintendéncia de Sequros Privados - Autarquia Federal responsdvel pela fiscalizagao, normatizagao e controle dos mercados de sequro, previdéncia
complementar aberta, capitalizagdo, ressequro e corretagem de sequros.

Nimero de telefone gratuito de atendimento ao publico da SUSEP 0800.0218484.

( Participante e Sequrado estdo cientes, conforme Lei n® 12.741/12, que incide sobre o carregamento dos planos de acumulacdo, quando houver, e sobre os prémios de
sequro, 0 PIS/PASEP com aliquota de 0,65% (zero virgula sessenta e cinco por cento) e a COFINS com aliquota de 4% (quatro por cento).

0 registro deste plano na SUSEP ndo implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendacdo a sua comercializacdo.

0 sequrado podera consultar a situagao cadastral de seu corretor de sequros, no site www.susep.qgov.br, por meio do nimero de seu registro na SUSEP, nome completo,
(NPJ ou CPF. O Cliente/Sequrado declara estar ciente e que expressamente autoriza a inclusao de todos os dados e informagdes relacionadas ao presente sequro, assim
como de todos os eventuais sinistros e ocorréncias referentes ao mesmo, em banco de dados, aos quais a sequradora poderd recorrer para andlise de riscos atuais e
futuros e na liquidacdo de processos de sinistros.

Nk by

Alfa Seguradora S.A.
Caio Valli
Diretor
www.alfaseguradora.com.br

Sao Paulo, 12 de Julho de 2022

elefones Uteis
SACe Quvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseg.com.br Para registro de reclamagdes: www.consumidor.gov.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Ouvidoria 0800-770-5140
ALFA SEGURADORA S.A. - CNPJ: 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7 Pagina 4 de 4



SicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/11/2022

Cooperativa:
Conta:

Tipo documento:

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DE BOLETO

16:00:12

3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

Gl Linha digitavel do titulo

DANTAS
Titulo

23792.37205 50001.537344 03003.604000 4 9141000006564 1

Numero Documento:
Nosso namero:

Instituicdo Emissora:

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:
Situagao:
N. Agendamento:

0000006551

00000000000015373403

60746948

ALFA SEGURADORA

ALFA SEGURADORA SA

02.713.529/0001-88

CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA

DANTAS

CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA

Autenticagédo
7dadObbd-e9f9-4a26-aec3-7288b75d112a

DANTAS
36.863.660/0001-43

17/10/2022
17/10/2022
17/10/2022 11:02
656,41

0,00

0,00

656,41

Efetivado
4261264



DOC.: Pix

SALDO DO DIA ediins
17/10  DEB.EMPRESTIMO 2.708,04
D
DOC.: 00294322
17110  DEB.TIT.COMPE.EFETI 4'770'53
DOC.: 4261144
17/10  DEB.TIT.COMPE.EFETI 388,00D
DOC.: 4261248
17/10  DEB.TIT.COMPE.EFETI 656,41D
DOC.: 4261264
17/10  TAR.REN.LIM.CTA GAR 14,50D
DOC.: 26
17/10 _ CHQ CMP INTEGRADA 5-000'08
DOC.: 001.165
17/10  CHQ CMP INTEGRADA 5.000.00
D
DOC.: 001,166
17/10  CHQ CMP INTEGRADA 1.571 '08
DOC.: 001.167
SALDO DO DIA 7.834,39
D
18/10  CRED.TED-STR 7'510'83
PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33
CODIGO TED: T791861811
DOC.: 251146151
18/10 DEB.CONV.TELECOMUN. 203,82D
Fone net
DOC.: 4268018
18110 DB.CONV.TR FD-RFB 1276";
INSS parc
DOC.: 4268023
18/10  PIX EMIT.OUTRA IF 484,90D
Pagamento Pix
*** 3609 781-*"
Honorarios advocaticios
DOC.: Pix
18/10  TARIFA PRE-DEPOSITO 8,00D
DOC.: 67
18/10  TARIFA ACAT.CHEQUE 30,00D
DOC.: 30
SALDO DO DIA 2'326-43
19/10  PIX EMIT.OUTRA IF 1.212,00
D
Pagamento Pix
17.219.637 0001-76
Honorarios contabil
DOC.: Pix
19/10  PIX EMIT.OUTRA IF 160,00D
Pagamento Pix
*** 396.241-**
DOC.: Pix
19/10  ADIANT.DEPOSITANTE 19.33D
DOC.: 209
SALDO DO DIA 3.717,78
21/10  CRED.LIQ.COBRANCA 133,00C

DOC.: 328110



CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS |
AV C 104...... OK 04/06, 104, 1236 QD 336 LT 01/03 PORT... - JARDIM AMERICA
GOIANIA - GO

CEP: 74250030

15/08/2022

15/09/2022 122,48

15/10/2022

Agora a NET esta na CLAROL

Pague sua(s) parcela(s) em dia e em caso de divida entre em contato conosco através dos(s) telefone(s), que teremos a maior
satisfagdo em atendé-lo.

| O PAGAMENTO DESTE BOLETO QUITA A PARCELA N'1 DO ACORDO ]

Boleto no modelo arrecadacio (IgE-l conta de consumo: agun, Iuz e telefone)

" @ Documento para pagamento
2 3
Contrato do Cliente] 3 | Nomedo Cliente Vencimento
010004029416 |2 g CONDOMINIO EDIFICIO 24110/2022
: _ g FATIMA DANTAS
Valor a pagar (R$) g  Autenticagio Mecénica - Solicitamos no rasurar, dobrar ou perfurar esta parte
R$ 203,82 ' Contrato do Cliente Valor a pagar (R$)
\\ 010004029416 RS 203.82
951206 7 53924039777 5




SiICO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/11/2022

Cooperativa:

Conta:

Convénio:
Céd. de barras:

Num. do agendamento:

NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras dedugdes:
Valor total:

Situacao:
Observacgao:
Autenticagao:

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVENIO

16:00:49

3246/SICOOB CREDSEGURO

10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS

CLARO SA - NET

84660000002 03820296202 21024951206
53924039777

4268018
222910431813
18/10/2022 16:53
18/10/2022
203,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203,82
EFETIVADO
Fone net
950EB381-1F63-4914-9D91-9F69BFOC3295



" Documento de Arrecadacao
‘ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social ]
[ 36.863.660/0001 @ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Pagar este documento até

Perindo de Apuragio Data de Vencimento Namero do Documento
[ 3111012022] ( 31;10:2022] [ 07.17.22276.6646943-1

(Ohser\faQﬁeS

PGFN-SISPAR:003962922.PAGAR UTILIZANDO O CODIGO DE
BARRAS. PAGAR NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO.

L

Valor Total do Documento

Composigao do Documento de Arrecadacao

Cdédige Denominagdo Principal Multa Juros Total
4338  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 1,79 1,79
4156 DIV.ATIVA-CONTR., EMPREGADOR 116,78 116,70
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 14,97 14,97
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 11,98 11,98
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 1,19 1,19
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 8,08 8,98
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 30,96 30,96
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 11,22 11,22
4338  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 2,08 2,08
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 138,89 138,89
4201 DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 17,36 17,36
4162 DIV.ATIVA-RI .AMB. AP.ESPECIAL 13,88 13,88
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 1,38 1,38
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 37,23 37,23
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 10, 41 10, 41
4338  DIV,ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 3,30 3,30
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 220,78 220,78
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 27,56 27,56
4162  DIV.ATIVA-RI.AMB. AP,ESPECIAL 22,05 22,05
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 2,20 2,20
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 80, 99 80,99
4321  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 16,53 16,53
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 15, 81 15,81
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 13,76 13,76
\_ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/2 03/10/2022 11:08:03 )

85810000012 9 76170385223 6 04071722276 3 66469431010 1 AUTENTlCACAO MECANlCA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
j 85810000012 9 ] 76170385223 6 [ | 04071722276 3 | | 66469431010 1 | CNPJ: 36.863.660/0001-43

Numero: 07.17.22276.6646943-1
Pagar até: 31/10/2022
Valor: 1.276,17




. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Composigao do Documento de Arrecadacao

Cadigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
4338  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 0,66 0,66
4156  DIV,ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 44,31 44,31
4201 DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 5,53 5,53
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 4,43 4,43
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 0,44 0, 44
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 25,03 25,03
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 3,32 3,32
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAD SEBRAE 0,53 0,53
41586 DIV.ATIVA-CONTR., EMPREGADOR 19,61 19,61
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB,SAL.EDUCAC 4,46 4,46
4162  DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 3,56 3,56
4224  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 0,35 0,35
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 10,76 10,76
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAD SESC 2,67 2,67
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 1,22 1,22
4156 DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 81,75 81,75
4201 NIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 10,21 10,21
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 8,17 8,17
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 0,81 0,81
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 27,20 27,20
4321  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAD SESC 6,13 6,13
4133 DIV.ATIVA-CONTR, SEGURADOS 52,41 52,41
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 15,44 15, 44
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 86,24 86,24
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 38,93 38,93

Totais 1.276,17 e,00 e,e0 1.276,17

\\SENDA (Versao.5.1.1) Pagina: 2/2 03/10/2022 11:08:03 ./




SiICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

11/11/2022

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DARF

10:46:26

ORIGEM DA OPERAGAQ
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

AG. ARRECADADOR:
NUMERO DO DOCUMENTO:
NUMERO DO AGENDAMENTO:
DATA PAGAMENTO:

CcODIGO DE BARRAS:
VALOR TOTAL:
AUTENTICAGAO:

Cl:

BANCOOB 08006464001

CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
7172227666469431

4268023

18/10/2022

85810000012 76170385223 04071722276
66469431010

1.276,17
EE48CB38-5D5F-4DA4-BF8B-
624978B0O6E40

3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO
FATIMA DANTAS



05/10/2022 15:57 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-€)

Prefeitura de Goiania Numeroda Nota 418
Secretaria Municipal de Finangas Data Emissso 05/10/2022
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e o ' J
AIDF 85185/2019 Codigo Verificagdo T54P-9VFW
PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 34.103.445/0001-19 Inscricéo Municipal 4862562
Nome/Razao Social ALINE WALLAUER MACHADO 00536978123
Endereco R T29 N.1142 QD.69 LT.06 SALA-04
Bairro SET BUENO
Municipio GOIANIA - GO CEP 74210050 Telefone (62) 30888168

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razéo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Endereco RC139Q 335L 1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA -GO CEP 74275070

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
PRESTACAO DE SERVICOS NO MES DE SETEMBRO/2022

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 829110000
Atividades de cobranca e informacoes cadastrais

- Preslador Microempreendedor Individual = SIMEL.
- Prestador néo sujeito a Retengéo de ISS pelo Tomador, na forma do Artigo 7° do Ato Normativo 004/2009 - GAB.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Retencgdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto

Valor dos Servigos RS 484 80 | Valor dos Servigos R$ 484,80
{-) Desconto Incondicionado RS 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
{-) Retengbes Federais RS 0,00 | (=) Valor da Nota RS 484,80
{-)1SSQN Retido pelo Tomador RS 0,00 | (-) Dedugbes RS 0,00
(=) Valor Liquido RS 484 80 | (=) Base de Calculo R$ 484 80
Servico prestado em Imposto devido em () Allquota % 5,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00

Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota

RS 484,80 R$ 0,00 R$ 484,80
Informacoes Importantes: Usudrio: 1

https://imww11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfsefasp/snfse00200w0.asp?nota=418

1



SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

11/11/2022

Valor.
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento

ID/Transagao

E02935307202210182001kcWsLZDcweD

11:34:59

R$ 484,90

18/10/2022 17:01:32
Honorarios advocaticios

CCLA GOIANIA E ANAPOLIS

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

** *+3.660/0001-**

3246
1.068-5

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ALINE WALLAUER MACHADO

***.369.781-"*



11/10/2022 11:43 Prefeitura de Goiénia - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas

Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e
AIDF 81329/2012

Nimero da Nota
Data Emissdo

1221
11/10/2022
Cadigo Verificagdo ZGQ8-F3X8

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ 17.219.637/0001-76 Inscricao Municipal 3411753
6..—* Nome/Raz&o Social CANEDO CONTADORES EIRELI
S’ Enderego R 1142 N.127 QD.260 LT.05 05
Canedo  pajrg SET MARISTA
Municipio GOIANIA-GO CEP 74180190  Telefone (62) 35676644
TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razdo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ 36.863.660/000143  Inscrigo Municipal 2069342
Enderego RC139Q335L 1/2/3
Bairro BRO JARDIM AMERICA
Municfpio GOIANIA-GO CEP 74275070

DISCRIMINA(,‘J-\O DOS SERVICOS
Referente servicos contabeis 09-2022.

INFORMACOES ADICIONAIS

Dados para Deposito: Banco SICREDI / AG 3950 / CC54741-7 Vencimento dia 12-10-2022 PIX 17219637000176

Atividade 692060100
Atividades de contabilidade

Retengbes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Célculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 1.212,00 | Valor dos Servigos R$ 1.212,00
(-) Desconto Incondicionado RS$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado RS 0,00
(-) Retengdes Federais RS 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 1.212,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 0,00 | (-) Dedugdes RS 0,00
(=) Valor Liguido RS 1.212,00 | (=) Base de Calculo R$ 1.212,00
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) RS 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 1.212,00 R$ 0,00 R%$ 1.21 2’00

Informacdes Importantes:

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.

- Valor do iImposlto a ser calculado com base no n* de soclos/profissionals. Nao sujeito a retengao de 155.

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na p4gina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Usudrio: 1

https:/iwww11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=1221

m



SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

19/10/2022

Valor:
Data/hora:
Descricéo:

Pagador
Instituigéo:
Nome:
CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 16:44:37

ID/Transagéo
E02935307202210191944h9uUIFAXW4g

R$ 1.212,00
19/10/2022 16:44:37
Honorarios contabil

CCLA GOIANIA E ANAPOLIS
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
****3.660/0001-**

3246

1.068-5

COOP SICREDI CERRADO GO
Canedo Contadores Eireli
** **9.637/0001-""



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

11/11/2022 Pix - Comprovante de pagamento 11:35:46

ID/Transagéo
E02935307202210192153uyvolGhn6EJ

Valor: R$ 160,00
Data/hora: 19/10/2022 18:54:07
Pagador

Instituigdo: ' CCLA GOIANIA E ANAPOLIS
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: ** **3.660/0001-*"
Agéncia: 3246
Conta corrente: 1.068-5
Destinatario

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: *** 396.241-**

7~

-
o
=

s

L

RECIBO ne VALOR ¢{. ic0 a0l

J

Recebi (emos) de Ebd ?QI[.MALL M

aquaniade Qoo c2 MAAMLTIG OUKS —=

C o e T IR
(}gzsipondepfe a C’”K.\F-Q]\O ‘%'Q'm mld\l_(l.b +

e para clareza firmo (amos) o presente.

 AQA de Cuhxbho de 00

Assinat

Endereco

Nome .. u:b q 4 @J@\M CPFIRG A . OWna»éf;,ém

A

¥
P

4

SA0 DOMINGOS



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

11/11/2022 Pix - Comprovante de pagamento 10:49:12

ID/Transagéo
E029353072022102221090irl1ffxngf

Valor: R$ 150,00
Data/hora: 22/10/2022 18:09:17
Pagador

Instituigéo: ‘ CCLA GOIANIA E ANAPOLIS
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: ** **3.660/0001-**
Agéncia: 3246
Conta corrente: 1.068-5

Destinatario

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA
CPF/ICNPJ: "**.396.241-**

(LRECIBO Ne VALOR | 150 ,ooeﬁ
Recebi (emos) de %}A ;O_:tk NS M ]
a quantia de Qﬁk}t}(} Mg QLMW OISUS

e

Correspondente a SQM_,O_. ‘l*a\&dq(l.
“m:;\ =y [ 2rioil Gdibi ca,

e para clareza firmo (amos} 0 presente.

Bl % o@mbw BP0

Assinatura |) @ _
| Endereco )
-

SA0 DOMINGOS




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

11/11/2022 Pix - Comprovante de pagamento 10:50:20

ID/Transagéo
E02935307202210291841R6YNIZP03Y3

Valor: R$ 180,00
Data/hora: 29/10/2022 15:41:58
Pagador

Instituigéo: i CCLA GOIANIA E ANAPOLIS
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: **.**3.660/0001-**
Agéncia: 3246
Conta corrente: 1.068-5
Destinatario

Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: ***.396.241-**

-~

 RECIBO W VALOR 4 180 0O

Recebi (emos) de %d %JM m
a quantia de w e Q,\\-UM MS A

_—"/k - i
Correspondente a 'YYY:L"{\«L»\ \mgﬂﬂ :P/\L}J'Y\U\daa jgﬁ%at(}’
LN UsD Al m&lo&;ogm oY dons

e para clareza firmo (amos) o presente.

w B g QO e V@ V0

Assinm‘;
Nome AL

| Enderego .

}M.udm&ﬂ_, CPF/RG

SA0 DOMINGOS
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SICO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

11/11/2022

Valor:
Data/hora:
Descrigéo:

Pagador
Instituigéo:
Nome:
CPF/CNPJ:
Agéncia:

Conta corrente:

Destinatario
Instituigdo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento

IDfTransagao

E02935307202211010053zv2FfPWCITt

10:51:04

R$ 41,50

31/10/2022 21:53:15
Lanche noturno vigia

CCLA GOIANIA E ANAPOLIS

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

**.**3.660/0001-**

3246
1.068-5

BCO BRADESCO S.A.
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA

***451.931-**



